
Kullanım Alanları

• Gigabit Ethernet
• Fiber Kanal
• Anahtar arayüzüne geç
• Anahtarlamalı arka panel uygulamaları
• Yönlendirici/Sunucu arayüzü
• Diğer optik iletim sistemleri

Özellikler

 Tekli Mod veya Çoklu Mod

 Tamamen metal gövde, dubleks LC yuvası.

 +3.3V tek güç kaynağı

 Çalışırken takılabilir

 Standart PECL veri çıkışı ve girişi

 Sinyal algılama göstergesi

 Yüksek kaliteli lazer ve fotodedektör

 SFP MSA ve SFF-8472 ile uyumlu

 Opsiyonel Dijital Teşhis İzleme

 Müşteriler için standart seviye ve endüstriyel seviye ürünler

TEKNİK BİLGİ DÖKÜMANI

AND-SFP1GLXSM

MODEL AÇIKLAMA DATA RATE DALGA BOYU MESAFE DİNAMİK VERİ MASKELEME

AND-SFP1GLXSM 1G LX SFP Modülü Single Mode 1.25 Gbps 1310 nm 20 km Opsiyonel
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